ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 4
по выборам депутата Собрания депутатов Комсомольского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.08.2018

г. Комсомольск-на-Амуре
                        № 4/6

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования

на выборах депутатов Собрания депутатов

Комсомольского муниципального района по одномандатному

избирательному округу № 4

          В соответствии со статьями 29, 78 Избирательного кодекса

Хабаровского края окружная избирательная комиссия одномандатного

избирательного округа № 4 постановляет:

          1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутата Собрания депутатов Комсомольского муниципального

района по одномандатному избирательному округу № 4 согласно

приложению.

          2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

Председатель комиссии                                                                   Е.В. Ружицкая

Секретарь комиссии                                                                      И.И. Яременко

Текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутата Собрания депутатов Комсомольского

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 4

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования

на выборах депутатов Собрания депутатов

Комсомольского муниципального района Хабаровского края

10 сентября 2023 года

(Подписи двух членов участковой
избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать
участковой избирательной

комиссии)

Одномандатный избирательный округ № 4

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

 Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу
которого сделан выбор.
 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате, либо
не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.
 Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой
избирательной комиссии и печатью участковой избирательной комиссии признается бюллетенем неустановленной
формы и при подсчете голосов не учитывается.
В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

БЕЛИК

 Анастасия

Владимировна

1977 года рождения; место жительства - места жительства в пределах Российской

Федерации не имеет; основное место работы: КГБУЗ «Комсомольская

межрайонная больница», заместитель главного врача по клинико-экспертной

работе; депутат Совета депутатов сельского поселения «Село Большая Картель»

на непостоянной основе; самовыдвижение

 ВИДЯКИНА

 Светлана

Борисовна

1977 года рождения; место жительства - Хабаровский край, город Комсомольск-

на-Амуре; основное место работы: МКУ Центр хозяйственного обслуживания

Комсомольского района, заместитель главного бухгалтера; выдвинут:

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

 КАРАЛИ

 Иван

Анатольевич

1988 года рождения; место жительства - Хабаровский край, город Комсомольск-

на-Амуре; основное место работы: Путевая машинная станция № 233

Дальневосточной дирекции по ремонту пути  подразделения Центральной

дирекции по ремонту пути филиала ОАО «РЖД», машинист бульдозера;

выдвинут: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия

России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партия

России

 ПОДЛУЖНАЯ

 Вера

 Олеговна

1972 года рождения; место жительства - Хабаровский край, Комсомольский

район, село Большая Картель; основное место работы: МБУК «ИМЦК и БО»

Комсомольского района, библиотекарь; самовыдвижение